
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 december 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 12 januari 2010; 
 
 
b e s l u i t: 
 
het visiedocument “Kansen benutten” en de daarbij expliciet genoemde kaders vast te stellen: 
 

- de gemeente zoekt de burgers in het kader van participatie actief op; 
 
- de bij reïntegratie gebruikte participatieladder wordt breder ingezet; 

 
- in jongeren wordt geïnvesteerd om hen een startkwalificatie te laten behalen; 

 
- alle generaalpardonners wordt een inburgeringsaanbod gedaan; 

 
  
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op  26 januari 2010 
 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


